
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 3 radnych.

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Paczesny Piotr;

2) Sowińska Beata;

3) Leśniewski Witold.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 2698AAF8-DE59-4CE8-B77F-5C55A0B05E6C. Podpisany Strona 1




